
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  TuS Asemissen R

I II III IV V VI Punkte

6 11 22 12 7 72

2531

19:18

22:20
╳
9
19

1
11
21

3
14
23

5
15
25

6
16

7
17 Auszeit

Ende
16:40

B  Beach Bang … S

I II III IV V VI Punkte

9 3 16 1 4 17

22

0
9
19

2
10
20

3
12
22

4
15

5
16

7
18 Auszeit

10:14

S
A
T
Z

2

Start
16:43

B  Beach Bang … R

I II III IV V VI Punkte

17 9 3 16 1 4

25

╳
15
22

1
17
23

7
18
25

10
19

11
20

13
21

Auszeit

16:12
18:15

Ende
17:11

A  TuS Asemissen S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 72 6 11

22

0
12
21

2
13
22

5
17

6
18

9
19

11
20

Auszeit

2:7
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:14

A  TuS Asemissen R

I II III IV V VI Punkte

6 11 22 12 7 72

2031

18:19

20:22
╳
10
18

1
11
19

4
14
20

6
15

8
16

9
17

Auszeit

17:19
19:22

Ende
17:42

B  Beach Bang … S

I II III IV V VI Punkte

9 3 16 1 4 17

25

0
10
20

2
11
22

4
13
25

5
15

7
17

8
19 Auszeit

13:15

S
A
T
Z

4

Start
17:45

B  Beach Bang … R

I II III IV V VI Punkte

17 9 3 16 1 4

24

╳
15
24

1
18

4
19

5
21

6
22

14
23 Auszeit

24:25

Ende
18:11

A  TuS Asemissen S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 72 6 11

2631

17:21

22:24
2
11
26

3
13

5
16

6
17

9
19

10
21

Auszeit

9:10
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:14

A  TuS Asemissen S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 72 6 11

631

4:5

0 2 3 4 6
Auszeit

Ende
18:33

B  Beach Bang … R

I II III IV V VI Punkte

17 9 3 16 1 4

16

╳
9

1
12

4
13

5
14

6
16

8
Auszeit

Wechsel
6:8

A  TuS Asemissen S

I II III IV V VI Punkte

22 12 7 72 6 11

1431

8:9

8 9 12 14
7 Auszeit

8:11
12:14

Landesliga 8 Männer
Männer

B  Beach Bang Theory Paderborn vs. TuS Asemissen A

Spiel 16 12.10.2024 16:15 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Beach Bang … 8/14

1 Eckardt, Jonas X
3 Wilms, Jonathan X

4 Grötzner, Justin X
5 Penner, Henrik
9 Lassig, Dominic X

12 Harms, Marc X

16 Olma, Simon X
17 Scherner, Nicolas X

B  Libero

12 Harms, Marc X

B  Offizielle

C

A  TuS Asemissen 9/14

1 Raimann, Manuel

6 Klassen, David-Michael X
7 Neufeld, Dietrich X

10 Regier, Daniel
11 Bas, Aleksander X

12 Regier, Marco X
22 Pletz, Marlin X
31 Biere, Niklas X
72 Lüders, Felix X

A  Libero

1 Raimann, Manuel

A  Offizielle

T Lüders, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Beach Bang … TuS Asemissen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 25 25 1 2 0
2 0 1 25 2 28 22 0 0 2
1 0 1 25 3 28 20 0 2 2
1 0 0 24 4 26 26 1 2 2
0 0 1 16 5 19 14 0 2 2

5 0 3 112 126 107 2 8 8
Start: 16:15 Ende: 18:33 Dauer: 2:18

Sieger: Beach Bang Theory
Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enbrecht, Maxim 1

2 Dück, Melanie 2

Schr. Kemper, Frederick
Assist. Hollmann, Ira

Dokument erstellt: 12.10.2024 18:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


