

Landesliga 8 Männer

Dück, Melanie

Männer

(B) Beach Bang Theory Paderborn vs. TuS Asemissen (A)

Spiel 16

12.10.2024 16:15 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



		S	Sta 16:	Start 16:15		A TuS Asemissen					Ende 16:40		B Beach Bang						Start 16:43		B Beach Bang			·	R	Ende 17:11		A TuS Asen			missen S		
	Aufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		Δ 🗔		II II		IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧	VI	Punkte	
ıng	Startaufstellung	ľτl	6	11	22	12	7	72	- -	9	3	16	1	4	17		-	r 17	' '	9 3	3 ′	16	1	4		22	12	7	72	6	11		
tellu	Spielernr.				(31)				25							22	Ш_	<u>. </u>							25							122	
nfst	Auswechsel- spieler Spielstand				19:18	3												Z 🗀							1							1	
٨	Spieistanu				22:20	1													\top						i							1	
	1. 5.					5	6	7		0	2	3	4	5	7		۱۱.	_ X	1	7	10) 1	1	13	Augroit	0	2	5	6	9	11	Auszoit	
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1		i 1	14 23	5 15 25	6 16	17	Auszeit	9	10	12 22	1 5	1 6	18	Auszeit		2 1/25	17	18 25	10 19	\dot{b}	2Ó .	13 21	Auszeit	12	13 22	17	6 18	19	20	Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.	1	9	21	23	25)				19	20	22)				10:14	1	22	23	25)					16:12	21	22					2:7	
	4. 0.															10.14									18:15]						22:24	
			Sta	rt		\ TC /	Asemis		R	En	de	6	_				lΓ		Start B Beach Bang R Ende A TuS Asemissen									s					
	Aufschlagfolge	S	Sta 17:		_					17	:42	B) Beac	n Ban	_	S		<u>ا _</u>	17:45		(R) R	eacn	Bang		R)					
		IΑI	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Δ 🗔		II II	I	IV	٧	VI	Punkte		II	III		+	VI	Punkte	
ıng	Startaufstellung		6	11	22	12	7	72	1	9	3	16	1	4	17		-	- 17	' '	9 3	3 ′	16	1	4	١	22	12	7	72	6	11	4	
le l	Spielernr.				(31)				20							25	l	<u>.</u>							24	(31)						26	
nfst	Auswechsel- spieler Spielstand				18:19													Z├─							1	17:21						1	
٩	Spicistana				20:22																				1	22:24							
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	(4	6	8	9	Auszeit	0	2	4	5	7	8		11.		1	4	5	6	;	14		2	3	5	6	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.			11	14 20	15	16	17		10	11	13 25	15	17	8 19	Auszeit	4	4 1/2	18	19	21	2	22	14 23	Auszeit		13	16	6 17	19	21		
	runden 3. 7. 4. 8.	1	8	19	20)				17:19	20	22	25)				13:15		24							24:25	2 6						9:10	
									19:22	Ļ						13113	L								5	<u> </u>						11:18	
	Start A TuS Asemissen S Ende B Beach Bang R W													Vechse 6:8	sel (A) TuS Asemissen S (B) Beach Bang 8/14 (A) TuS As								Asemiss	en 9/14									
	Aufschlagfolge	S	18:								:33												$\overline{}$				0/			nann, Ma			
	Startaufstellung	IAI	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	-	Punkte		II			IV .	۷		Punk		Eckardt				X 6			id-Michael X
Bun		ΙΤΙ	22	12	7	72	6	11	_ ا	17	9	3	16	1	4	ا		2 1	2	7 7	72	6	11	۱,,	3 \	Nilms,	Jonatl	nan		<u> </u>		feld, Die	
tell	Spielernr. Auswechsel-	┨╬╏	31						6							16	(3	1)] 14	4 (Grötzn	er, Jus	tin				ier, Danie	
Aufs	spieler Spielstand		4:5																							enner						Aleksan	
Ľ		ı [8	:9								Lassi						egier, Ma	
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5) 2	2	3	4	6		Auszeit	X	1	4	5	6_	8	Auszoit				Î		Ī	7	Ausze		Harms, Olma, S						z, Marlin	
	Aufschlag- runden 3. 7.)							Auszeit	9	12	13	14	19		Auszeit	8	9	12	2 14				8:1	10	Schern						e, Niklas	X
	4. 8.																							12:1	4		er, mic	oias		<u> </u>		ers, Felix	Х
						<u> </u>				ļ							JJ.							12.1	–(в) і	.ibero				(A	Libe	ro	
	Sanktionen			Bemerkungen													Ergebnisse				12 1	IIZI Halliis, Maic I A II————						nann, Ma	nuel				
V	B H D A/B Satz	Spiels	stand															B	Beac	h Bang				sen (A		(A) Offizielle							
																			A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle T Lüders, Felix										Е				
																			0					1 2 (
																			2 0 1 25 2 28 22 0 0 2														
																			1 0 1 25 3 28 20 0 2 2 1 1 0 0 24 4 2 6 26 1 2 2														
																			0 0 1 16 5 19 14 0 2 2														
																			5 0 3 112 126 107 2 8 8														
																		Sta	t: 16:	:15 Er													
													Sieg	Sieger: Beach Bang Theory 3:2 Paderborn																			
																		Pade	erpor	rn													
							hieds		Ì				Lini	enrich	ter																		
	1 Enbrecht, Maxim 1																																

Kemper, Frederick

Assist. Hollmann, Ira